
П Р О Т О К О Л №  3/3-7

стипендіальної комісії  ФМТП

Ладиченко К.І.

Члени комісії:

  5. Шкваровська Я.Г.   6. Войтович Р.І. 7.Щепанський Є.Г. 8. Кривошеєнко М.Г. 9.Бондаренко А.В.

 за результатами підсумкового семестрового контролю за 5-й семестр 2016/2017 н.р. студентам 

1. Затвердити рейтинг успішності студентів за 5-й семестр 2016/2017 н.р., освітнього ступеня "бакалавр"  3 курсу,

Ц
и

в
іл

ь
н

е 
п

р
о

ц
ес

у
а

л
ь

н
е 

п
р

а
в

о

М
іж

н
а

р
о

д
н

е 
п

у
б

л
іч

н
е 

п
р

а
в

о

К
р

и
м

ін
а

л
ь

н
е 

п
р

о
ц

ес
у

а
л

ь
н

е 
п

р
а

в
о

Ц
и

в
іл

ь
н

е 
п

р
а

в
о

1 Кричевцова Єлизавета Анатоліївна 7 90 91 95 90 91,50

2 Пустова Галина Євгеніївна 3 90 91 90 95 91,50

3 Матвієнко Руслана Сергіївна   4 90 92 90 92 91,00

4 Батура Вікторія Ігорівна 5 90 92 90 90 90,50

5 Биков Владислав Ігорович 4 90 92 90 90 90,50

6 Горова Анна Олександрівна 4 90 92 90 90 90,50

7 Деркач Інна Володимирівна 7 90 92 90 90 90,50

8 Роїк Аліна Сергіївна 7 90 91 90 91 90,50

9 Полякова Анастасія Олександрівна 6 90 90 90 90 90,00

10 Сидоренко Юлія Олександрівна 4 90 90 90 90 90,00

11 Роздобудько Поліна Ігорівна 4 90 90 90 90 90,00

12 Степанюк Ірина Анатоліївна 3 90 90 90 90 90,00

13 Балабан Андрій Вадимович 3 90 90 90 90 90,00

14 Лученко Олександра Юріївна   5 82 90 90 90 88,00

15 Счастна Анна Володимирівна 7 90 90 90 80 87,50

16 Хоменко Паула Вадимівна               5 75 93 90 90 87,00

17 Мазуркевич Анастасія Сеніківна 6 90 90 75 90 86,25

СЛУХАЛИ:     Про призначення стипендії

освітнього ступеня "бакалавр" 3 курсу, напряму підготовки 6.030401"Правознавство" на період з 01.01.2017 по 30.06.2017.

 напряму підготовки 6.030401 "Правознавство",  денної форми навчання.

ПОСТАНОВИЛИ:  
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1.Вишинська Т.Л.  2. Андрієвська В.М.  3. Бродська О.Л. 4 Васильєва О.В.

Екзамени

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

від   27 січня     2017 р.

ПРИСУТНІ:              Голова комісії

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові
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18 Мишуденко Олеся Анатоліївна 6 90 90 75 90 86,25

19 Іванович Микола Олексійович 7 85 90 82 78 83,75

20 Нацик Вікторія Вікторівна 3 82 90 75 82 82,25

21 Литвинчук Євгеній Леонідович 5 75 90 75 75 78,75

22 Ларін Микита Дмитрович 4 75 80 75 75 76,25

23 Булах Олег Віталійович 6 75 75 75 75 75,00

24 Пшенична Альона Володимирівна 7 75 65 75 78 73,25

25 Менчак Ілля Вячеславович     3 70 65 70 60 66,25

26 Андрусенко Анна Сергіївна           5 ня ня ня ня

27 Іванюк Андрій Олегович 5 ня ня ня ня

№ зп Прізвище, імя, по батькові Академічна група

1 Кричевцова Єлизавета Анатоліївна 7

2 Матвієнко Руслана Сергіївна   4

3 Батура Вікторія Ігорівна 5

4 Биков Владислав Ігорович 4

5 Горова Анна Олександрівна 4

6 Деркач Інна Володимирівна 7

7 Роїк Аліна Сергіївна 7

8 Полякова Анастасія Олександрівна 6

9 Сидоренко Юлія Олександрівна 4

10 Роздобудько Поліна Ігорівна 4

11 Балабан Андрій Вадимович 3

12 Степанюк Ірина Анатоліївна 3

3. Пустовій Галині Євгеніївні, студентці 3 курсу 3 групи, яка здобуває освітній ступінь «бакалавр» за напрямом підготовки «Правознавство», 

призначити академічну стипендію, як такій, що переведена на навчання на умовах державного замовлення з 30.01.2017 року (наказ № 165 від 

27.01.2017), у розмірі 1600,00 грн. з 01.02.2016  по 30.06.2017 року.

2. Призначити академічну стипендію у підвищеному розмірі 1600 грн студентам, які за результатами семестрового контролю за 5 семестр 2016/17 

н.р. досягли особливих успіхів у навчанні (мають результати академічної успішності 90 і більше балів з кожного екзамену та індивідуального 

завдання (курсової роботи (проекту), розрахунково-графічної роботи)), на період з 01.01.2017 по 30.06.2017:
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1.Вишинська Т.Л.  2. Андрієвська В.М.  3. Бродська О.Л. 4 Васильєва О.В.

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

від   27 січня     2017 р.



3. Пустовій Галині Євгеніївні, студентці 3 курсу 3 групи, яка здобуває освітній ступінь «бакалавр» за напрямом підготовки «Правознавство», 

призначити академічну стипендію, як такій, що переведена на навчання на умовах державного замовлення з 30.01.2017 року (наказ № 165 від 

27.01.2017), у розмірі 1600,00 грн. з 01.02.2016  по 30.06.2017 року.

2. Призначити академічну стипендію у підвищеному розмірі 1600 грн студентам, які за результатами семестрового контролю за 5 семестр 2016/17 

н.р. досягли особливих успіхів у навчанні (мають результати академічної успішності 90 і більше балів з кожного екзамену та індивідуального 

завдання (курсової роботи (проекту), розрахунково-графічної роботи)), на період з 01.01.2017 по 30.06.2017:



КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ


